
ZARZĄDZENIE NR 39.2021  

WÓJTA GMINY STROMIEC  

z dnia 02 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  społecznych dotyczących nadania nazwy skweru 
w miejscowości  Stromiec.  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1  i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1) oraz  Uchwały Nr XVII.117.2016 Rady Gminy Stromiec z dnia 
17 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Stromiec, zarządzam, co następuje: 

 

§1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące nadania nazwy skweru 

w miejscowości Stromiec. 

§2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 7 czerwca 2021 r. do dnia 17 czerwca 
2021 r. 

2. Obwieszczenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych zostanie zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej (https://ugstromiec.naszbip.pl/), na stronie internetowej 
(https://www.ugstromiec.pl/) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stromiec. 

3. Konsultacje społeczne skierowane są do ogółu mieszkańców Gminy Stromiec. 

4. Pisemne uwagi i wnioski do Wójta Gminy Stromiec w sprawie konsultowanego tematu można 

składać w terminie określonym w ust. 1, osobiście w Biurze Obsługi Interesanta lub elektronicznie 
na adres e-mail: agnieszka.jedlikowska@ugstromiec.pl. 

5. Wzór formularza konsultacyjnego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia i dostępny 
będzie na stronie internetowej, w BIP oraz w Biurze Obsługi Interesanta. 

§3. Wyniki konsultacji (raport) zostaną ogłoszone w ten sam sposób, w jaki zamieszczone będzie 
Ogłoszenie o konsultacjach. 

§4.1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość biorących w nich udział uczestników. 

§5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego 

i Spraw Społecznych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              Wójt 

        /-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

https://ugstromiec.naszbip.pl/
https://www.ugstromiec.pl/
mailto:agnieszka.jedlikowska@ugstromiec.pl


Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 39.2021  

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 02 czerwca 2021 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
dotyczący nadania nazwy skweru w miejscowości Stromiec. 

Proponowana nazwa skweru: „Skwer 100-lecia Bitwy Warszawskiej” 

 
Dane osobowe2 

Imię i nazwisko 
 

 

Adres zamieszkania  
 

telefon/adres e-mail3  

 
 Zgłaszane opinie/uwagi, propozycje lub wnioski do przedstawionej propozycji nazwy skweru 

w miejscowości Stromiec.  
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Ja niżej podpisany wyrażam zgodę na: 

przetwarzanie moich danych osobowych zakresie imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, 

numeru telefonu i adresu e-mail w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji 
społecznych w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Stromiec. 

Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowany/-ana, iż mam prawo do cofnięcia 
zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 
 

 
 

             ………………………………….………….................... 
                                                                                                                                                   Data i podpis 

                                                 
2 Podanie danych jest dobrowolne, niepodanie danych uniemożliwi udział w konsultacjach. 
3 Dane fakultatywne 



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (4.5.2016 L 
119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL), zwanego dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Stromiec, ul. Piaski 4, 26 – 804 
Stromiec. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: p. Michał Paprocki iod@ugstromiec.pl lub pisemnie 
pod adresem korespondencyjnym: Urząd Gminy Stromiec ul. Piaski 4 26-804 Stromiec. 

3. Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. 
a RODO), w celu prowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy skweru 
w miejscowości Stromiec. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: podmioty przetwarzające dane w imieniu 
administratora min. świadczące usługę obsługi systemów i oprogramowania 
informatycznego administratora, obsługi poczty tradycyjnej i elektronicznej oraz podmioty 
uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa (w tym organy 
administracji publicznej).  

5. Pani/Pana dane osobowe będą  przetwarzane przez okres niezbędny do wyżej wymienionych 
celów,    a po zakończeniu konsultacji przechowywane będą w celu obowiązkowej archiwizacji 
dokumentacji przez czas określony w odrębnych przepisach wydanych na podstawie ustawy 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem 

7. Z wyjątkami określonymi w przepisach prawa posiada Pani/Pan prawo: dostępu do treści 

danych, do ich sprostowania, usunięcia w przypadkach  określonych w art. 17 RODO, 
ograniczenia przetwarzania w przypadkach określonych w art. 18 RODO. 

8. Przysługuje Panu/i/ prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych, ul Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie 
Pani/Pana narusza przepisy RODO.   

9. Podanie danych osobowych przez Panią/Pana jest dobrowolne. Odmowa podania danych 
osobowych będzie równoznaczna z brakiem możliwości udziału w konsultacjach.  

10. Pana/i/ dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania 
decyzji przez administratora, w tym profilowaniu przy realizacji wyżej określonego celu 

 

 


	FORMULARZ KONSULTACYJNY dotyczący nadania nazwy skweru w miejscowości Stromiec.
	Proponowana nazwa skweru: „Skwer 100-lecia Bitwy Warszawskiej”
	ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH
	INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH


